CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES ATUALIZADAS SOBRE A REFORMA

DO IMÓVEL DO PROGRAMA DE LOCAÇÃO SOCIAL LOCALIZADO NA

RUA EDERALDO SILVEIRA BUENO, NO BAIRRO SEAC – REGIÃO LESTE.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº         DE 2023

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

Considerando, a informação que consta na resposta ao Requerimento nº 98/2023

(anexa) de autoria deste vereador, no que diz respeito ao imóvel do Programa de Locação

Social localizado no bairro SEAC, e que está desocupado por necessitar de reforma;

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, através da secretaria competente, a fim de obter

informações atualizadas sobre a reforma do imóvel do Programa de Locação Social

localizado na rua Ederaldo Silveira Bueno, no bairro SEAC – Região Leste, a saber:

I. Quais os fatores determinantes para a reforma do imóvel;

II. Cronograma da reforma;

III. Previsão de entrega (disponibilidade para os usuários do Programa de Locação

Social;

IV. Custos da reforma (anexar documentos relacionados);

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 15 de junho de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

		2023-06-15T11:17:43-0300
	ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR:42450592814

		2023-08-25T11:53:33-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura